Página 1 de 1

 1

EXTRATO DA 2ª REUNIÃO ORDINÁRIA DE DIRETORIA EXECUTIVA 2

02 de fevereiro de 2021 3

Aos dois dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte e um, às 15h, por videoconferência, 4

reuniram-se ordinariamente os membros da Diretoria Executiva da Hemobrás, inscrita no 5

CNPJ sob o nº. 07.607.851/0004-99, Nire: 26900530873, Sr. Oswaldo Cordeiro de 6

Paschoal Castilho, Diretor Presidente, Sr. Antônio Edson de Souza Lucena, Diretor de 7

Produtos Estratégicos e Inovação; Sr. Marcos Arraes de Alencar, Diretor Administrativo 8

Financeiro e Sr. Giovanni Fernandes de Albuquerque Junior, Chefe de Gabinete; Sr. 9

Gustavo C. Simoni, Gerente de Administração; Sr. Fábio Augusto Lima, Chefe de Serviço 10

de Gestão de Suprimentos e Atividades Administrativas; Sr. Antônio Diógenes de Oliveira, 11

Gerente da Garantia da Qualidade e Simone Cristina Feitosa Brito; Secretária Executiva 12

que redigiu esta ata. 13

Pauta: 14

1. Deliberaçõão: 1.1 Apresentação de novos cenários de deslocamento de empregados 15

2. Informe: 2.1 Reporte de Garantia da Qualidade 2.2 Informes Gerais. 16

Desenvolvimento da Reunião:               17

 18

1. Deliberação:  19

 20

1.1 Apresentação de novos cenários de deslocamento de empregados. Apresentado, 21

será deliberado posteriormente. 22

 23

2. Informe:  24

 25

2.1 Reporte de Garantia da Qualidade. Apresentado. 26

 27

2.2 Informes Gerais:  Apresentados. 28

 29

 30

 31

 32

 33

Oswaldo Cordeiro de Paschoal Castilho 34

Presidente 35

 36

 37

Marcos Arraes de Alencar 38

Diretor Administrativo Financeiro 39

 40

 41

 42

Antônio Edson de Souza Lucena 43

Diretor de Produtos Estratégicos e Inovação 44